Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
          тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

 «Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район
 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25
         тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№7
от  «26»января  2023 г.

п.Каменномостский
Об организации и проведении собраний  граждан, проживающих на  территории

п.Каменномостского с целью определения приоритетных проектов для участия в

конкурсном отборе проектов развития общественной  инфраструктуры, основанных  на

местных  инициативах

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением   Кабинета Министров Республики

Адыгея  от 10.10.2018 г. №212 «О некоторых вопросах реализации  проектов

развития общественной инфраструктуры, основанных на местных

инициативах», с  целью идентификации  проблемы  в процессе ее

предварительного рассмотрения, привлечения населения к участию  в

решении вопросов местного значения, заявления  председателя

инициативной группы  граждан от 25.01.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собрания граждан по идентификации проблемы   в

процессе ее предварительного  рассмотрения на  31.01.2023 г.  в  13.00 часов

в актовом  зале администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение».

2. Назначить  проведение  заключительного   собрания граждан  по

определению   параметров проекта на  07.02.2023 г. в 15.00 часов  в актовом

зале администрации   муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение»

3.   Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» www. hadjoh.ru.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

5. Настоящее постановление вступает в  законную силу  с момента его

подписания.
Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское  поселение»                                             В.Н. Петров

Проект внесен:

Руководитель отдела по СО и кадрам                                                        И.В.Сугакова

Проект согласован:

Руководитель правового отдела                                                             В.В.Ненлюмкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ